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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 105/14-18
ЧЕТВРТОК
23 јуни 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 76 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Советот на јавните обвинители на Република Македонија за 2015 година;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за спречување на корупцијата во 2015 година.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 56 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2015 година.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 67 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти во 2015 година;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за 2015 година;
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	3.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за електронски комуникации за 2015 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.6.2016
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